АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.06.2015                     № 684                                 г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об утверждении маршрутной сети
пассажирских перевозок и
муниципального заказа на
осуществление пассажирских
перевозок автомобильным
транспортом в городе Новошахтинске

 На основании решения городской комиссии по регулированию рынка пассажирских

перевозок автомобильным транспортом в городе Новошахтинске от 09.06.2015 № 9, в со-

ответствии с итогами изучения пассажиропотока, проведенного в мае 2015 года, с целью

обеспечения ритмичной работы транспорта общего пользования, рационального исполь-

зования подвижного состава, повышения культуры обслуживания пассажиров, а также в

соответствии с постановлением Администрации города от 07.06.2012 № 565 «Об органи-

зации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в г. Новошахтинске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить:

 1.1. Маршрутную сеть пассажирских перевозок города Новошахтинска на 2015 год

(приложение № 1).

 1.2. Муниципальный заказ на осуществление пассажирских перевозок автомобиль-

ным транспортом в городе Новошахтинске на 2015 год (приложение № 2).

 2. Постановление вступает в силу с 01.07.2015 и подлежит размещению на офици-

альном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи и
тарифной политики
Администрации города

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 25.06.2015 № 684

Маршрутная сеть пассажирских перевозок

  города Новошахтинска на 2015 год

№
п/п

№
маршрута

 Наименование маршрута

Протя-
женность
маршрута

(км)

1 2 3 4

1. 1 Центр – Радио  12

2. 1А Кольцо – через посёлок Западный 17,8

3. 1Б Кольцо – по улице Ростовской 17,7

4. 2 Центр – посёлок Кирова 7,3

5. 3 Центр – клуб посёлка Несветаевский 7,5

6. 4 Центр – посёлок Соколово-Кундрюченский  16,5

7. 6 Центр – ЗАО «Пригородное» 1-е отделение 13

8. 7 Центр – Городская (по улице Ульянцева) 8

9. 8 Центр – посёлок Водострой  14

10. 9 Центр – посёлок Юбилейный 19

11. 10 Центр – посёлок Бугултай 5

12. 13 Центр – посёлок Тельмана 5,5

13. 16 Центр – посёлок Новая Соколовка 10,5

14. 18А Малое кольцо – через посёлок Западный 24,4

15. 18Б Малое кольцо – через посёлок Михайло-Леонтьевский  24,4

16. 22 Центр – посёлок Новая Соколовка – посёлок Кирова 8,2

17. 23А Центр – 2-е отделение ЗАО «Пригородное» – посёлок
Новая Соколовка

11

18. 24 Центр – посёлок Радио - посёлок Новая Соколовка 10,5

19. 30 Центр – ЗАО «Пригородное» 2-е отделение через
посёлок Западный

12,5

20. 31 Центр – посёлок Белышева 4,3

21. 31А Центр – улица Молодежная 5

22. 33 Центр – посёлок Самбек  15

23. 33А Центр – посёлок Самбек через автовокзал 20

Управляющий  делами
Администрации города                    Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 25.06.2015 № 684

Муниципальный заказ на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом
в городе Новошахтинске на 2015 год

№
п/п

№
марш
рута

Наименование маршрута

Протяжен-
ность

маршрута
(км)

Тип ТС,
обслужи-
вающих
маршрут

Количество
графиков ТС

(ед.)

Вместимость
ТС, в часы
«пик» (чел.)

Количество
рейсов
(шт.)

Начало
движения (ч)

Окончание
движения

(ч)

Интервал
движения в
часы «пик»

(мин.)

М3 М2 М3 М2 М3 М2 М3 М2 М3 М2 М3 М2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. 1 Центр – Радио 12 М3, М2 2 15 42 13 24 357 06-35 05-35 17-00 23-00 35 4

2.
1А

Кольцо – через посёлок
Западный

17,8 М3 1 - 110 - 7 - 06-50 - 18-20 - 60 -

3.
1Б

Кольцо – по улице
Ростовской

17,7 М3 1 - 92 - 7 - 06-55 - 18-40 - 60 -

4. 2 Центр – посёлок Кирова 7,3 М3, М2 1 7 42 13 22 149 06-55 06-10 18-45 22-50 50 6

5.
3

Центр – клуб посёлка
Несветаевский

7,5 М2 - 5 - 13 - 172 - 06-20 - 22-28 - 8

6.
4

Центр – посёлок Соколово-
Кундрюченский

16,5 М3, М2 3 2 67 13 34 40 06-20 06-10 20-55 21-55 30 35

7.
6

Центр – ЗАО «Пригородное»
1-е отделение

13 М3, М2 1 1 42 13 13 22 06-50 07-25 18-50 20-05 70 60

8.
7

Центр – Городская
(по улице Ульянцева)

8 М3 1 - 110 - 18 - 07-10 - 18-30 - 30 -

9. 8 Центр – посёлок Водострой 14 М3, М2 1 2 42 13 16 44 06-05 06-25 18-30 21-25 80 35

10.
9

Центр – посёлок
Юбилейный

19 М3, М2 3 2 67 13 18 38 06-30 06-05 20-55 20-35 32 40

11. 10 Центр – посёлок Бугултай 5 М3, М2 1 1 42 13 24 12 07-05 06-10 18-40 21-05 40 30

12. 13 Центр – посёлок Тельмана 5,5 М3 1 - 13 - 10 - 06-40 - 18-05 - 30 -

13.
16

Центр – посёлок Новая
Соколовка

10,5 М3, М2 2 14 42 13 32 284 06-42 05-38 18-45 23-15 30 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

14.
18А

Малое кольцо – через
посёлок Западный

24,4 М3 1 - 42 - 7 - 06-10 - 19-10 - 60 -

15.
18Б

Малое кольцо – через посё-
лок Михайло-Леонтьевский

24,4 М3 1 - 42 - 7 - 07-07 - 19-25 - 60 -

16.
22

Центр – посёлок Новая
Соколовка – посёлок Кирова

8,2 М3, М2 1 2 42 18 19 51 06-35 06-45 17-02 19-15 30 30

17.
23А

Центр – 2-е отделение ЗАО
«Пригородное» – посёлок

Новая Соколовка
11 М3 1 - 42 - 16 - 06-15 - 18-20 - 60 -

18.
24

Центр – посёлок Радио –
посёлок Новая Соколовка

10,5 М2 - 1 - 13 - 23 - 06-35 - 19-30 - 60

19.
30

Центр – ЗАО «Пригородное»
2-е отделение через посё-

лок Западный
12,5 М3, М2 1 1 42 13 16 20 06-15 05-50 18-40 19-40 80 70

20. 31 Центр – посёлок Белышева 4,3 М3, М2 1 1 31 13 26 30 06-36 07-00 18-10 18-40 40 40

21. 31А Центр – улица Молодёжная 5 М2 - 1 - 13 - 34 - 06-30 - 17-40 - 30

22. 33 Центр – посёлок Самбек 15 М3, М2 2 1 57 13 32 24 06-05 05-30 20-45 23-00 40 80

23.
33А

Центр – посёлок Самбек
через автовокзал

20 М3, М2 1 1 59 13 12 12 06-05 06-50 18-55 21-30 105 100

 Примечание:
 М3 – маршрутное автотранспортное средство общего пользования с посадкой и высадкой пассажиров только в
установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок;
 М2 – маршрутное автотранспортное средство общего пользования с посадкой и высадкой пассажиров в любом, не
запрещённом правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок.

Управляющий делами
Администрации города                                                      Ю.А. Лубенцов